
1/4

27 září, 2023

Člen smluvního týmu pro pandemickou smlouvu WHO:
„Dezinformace související se zdravím musí být
trestným činem!“

necenzurovanapravda.cz/2023/09/clen-smluvniho-tymu-pro-pandemickou-smlouvu-who-dezinformace-souvisejici-
se-zdravim-musi-byt-trestnym-cinem

V době nedávno minulé šířil zdaleka nejvíc dezinformací
mainstream, jak se postupně ukázalo. A vše, co bylo cenzurováno a
nálepkováno za „dezinformaci,“ byť daná zpráva pocházela od
odborníků, se časem ukázalo jako pravda.

Namátkou mohu zmínit například dnes již plně prokázanou lež o
netopýrovi, kterého snědl Číňan, aby pak onemocněl Covidem Tato
lež, kterou si vymyslel Fauci, se následně šířila po celém světě.

Další takové lži se  týkaly například experimentálních genových
injekcí, kdy mainstream tvrdil, že zajistí stádní imunitu, očkovaný se
nenakazí a neočkovan“ budou zabíjet babičky.

To vše – a mnohé další – byly lži, které nám byly představovány jako
pravda. A zprávy, které upozorňovaly na to, že jde o lži, byly
cenzurovány jako „dezinformace.“

https://necenzurovanapravda.cz/2023/09/clen-smluvniho-tymu-pro-pandemickou-smlouvu-who-dezinformace-souvisejici-se-zdravim-musi-byt-trestnym-cinem/


2/4

Podle OSN by mělo být šíření jiných názorů než těch
mainstreamových kriminalizováno. Tedy v podstatě pravda má být
trestána, pokud se samozřejmě nehodí do mainstreamového
narativu, byť by byl lživý.

Brazilský zástupce při OSN varuje: „Šíření dezinformací ve
zdravotnictví by mělo být považováno za trestný čin!“

Bývaly doby, kdy měla Brazílie jedny z nejlepších diplomatů
sloužících své zemi, ale po posledních volbách převzali zemi
zločinci, kteří zavedli nejen cenzuru, ale genové injekce jsou tam
nyní dokonce povinné.

OSN je také v podstatě zločineckou organizací (podobně jako
WHO), což je patrné již velmi dlouho – a vše se výrazně zhoršilo po
schválení Agendy 2030 OSN. 

K čemu tedy na půdě OSN při jednání o schválení pandemické
smlouvy došlo?

Tovar da Silva Nunes (to je zástupce Brazílie v OSN a člen skupiny
vyjednávající o pandemické smlouvě WHO), velmi tvrdě obhajoval
globální autoritářství. Alespoň pokud jde o zdravotní problematiku.

Nunes  volal po tvrdém potírání šíření nepravdivých zdravotních
informací a informací o lékařských intervencích. Tyto údajné
„dezinformace“ mají být považovány za potenciální trestný čin a
podle toho by se mělo se „zločinci“ zacházet.

Nunes nabízí tento pobuřující nápad a říká, že by svět měl o
zavedení podobných zákonů uvažovat. 

Připomínám, že v samotné Brazílii již tyto zákony existují. Lula je
zavedl záhy po převzetí moci. V zemi je trestné jakkoli kritizovat
genové injekce nebo šířit jiné než mainstreamové názory týkající se
„účinnosti“ těchto injekcí, případně covidových restrikcí.

https://infodemiology.jmir.org/2023/1/e51760


3/4

Tento brazilský návrh byl prezentován během Valného shromáždění
Organizace spojených národů a projednával se na zasedání o
prevenci pandemie, připravenosti a reakci, které se konalo minulý
týden v New Yorku.

Setkání bylo svoláno k „dokončení“ pandemické dohody nebo
smlouvy, která bude celosvětově vymahatelná.

Alespoň v to doufají příznivci.

Ti, kteří stojí za návrhem, se často ohání pojmem „infodemie,“,který
byl vynalezen za covidismu.

Nezdá se, že by požadavky brazilského zástupce u OSN byly jen
okrajovou poznámkou k údajnému úsilí lépe zvládnout „příští
epidemii.“  Z různých zdrojů je spíše zřejmé, že by cenzura měla hrát
velmi zásadní roli.

Sami členové Mezivládního vyjednávacího orgánu (INB) Světové
zdravotnické organizace (WHO) OSN prosazují, aby byl „Infodemic
Management“ zahrnut do jednotlivých článků pandemické dohody.

Jak však ukázaly roky Covidu, je až příliš snadné cenzurovat
seriózní názory vědců, lékařů a novinářů jen proto, že neodpovídají
mainstreamovému příběhu.

Proto jsou zastánci svobody projevu tak znepokojeni nedávným
vývojem. Ale velvyslanec OSN pro pandemickou smlouvu WHO
Nunes patří k velmi tvrdým zastáncům cenzury. 

„Šíření nepravdivých informací o zdravotních problémech a lékařských postupech
představuje jak potenciální trestný čin, tak porušení základního lidského práva na
nejvyšší možnou úroveň zdraví. Šíření nepravdivých informací během pandemie
COVID-19 tragicky vyústilo v ztráty milionů životů,“ řekl Nunes.

K uvedenému již jen připomínám, že bývalý brazilský prezident
Bolsonaro je žalován právě za to, že občany od genových injekcí
odrazoval.

https://reclaimthenet.org/brazils-un-representative-false-information-criminal-offense


4/4

Zákon kriminalizující tzv. „lékařské dezinformace“, který již platí v
Brazílii, by se tak mohl v nějaké podobě přenést i do pandemické
smlouvy, ve které jsou stále prováděny různé změny, přičemž
konečná verze by měla být známa v únoru.

Samotné hlasování k pandemické smlouvě a změnám MZP pak
proběhne na půdě WHO v Ženevě v květnu 2024.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 9 Průměrně: 5]

 
 


